- 1 -

令和３年 ５月 ７日

保護者各位（長子配付）

延岡市立東海東小学校

PTA会長 福良 正博

校 長 山元 雅彦

ＰＴＡミニバレー大会 中止のお知らせ

新緑の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日頃より、本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき誠にありが

とうございます。

さて、先日、ＰＴＡミニバレー大会への参加の可否についてアンケートをとらせてい

ただきました。ご協力ありがとうございました。

その結果及び現在の新型コロナウイルス感染症の感染状況をふまえ、役員で検討した

結果、誠に残念ですが今年度もＰＴＡミニバレー大会を中止することに決定しましたの

で、ご了承いただきますようお願いいたします。

現在、宮崎県内・延岡市内でも新型コロナウイルス感染症の感染が拡大しています。

特に感染力の強いといわれている変異ウイルスの感染が増えてきています。ご家庭でも、

引き続き感染防止の対策（マスクの着用、手洗い・うがい・消毒、不要不急の外出を控

える等）をとっていただきますようお願いいたします。